Publicarase un 
extracto delas na páxina web do Boletín Oficial da provincia da Coruña: http://bop.dicoruna.es/bopportal/. 

II. CRÉDITO ORZAMENTARIO 

Base 4.- Crédito orzamentario 

4.1. O importe global das subvencións obxecto desta convocatoria específica é cento vinte e cinco mil euros 
(125.000,00 €), gasto imputable á aplicación orzamentaria 51.231.489.00 do orzamento municipal vixente 
para o presente exercicio económico. 

4.2. Este crédito orzamentario é o límite do importe das axudas que se poden conceder. 

4.3. De conformidade co disposto no artígo 58.2 do Regulamento Xeral de Subvencións (RD 887/2006, do